
令 和 3年 度 活 動 計 算 書
令和 3年 4月 1日 から令和 4年 3月 31日 まで

特定非営利活動法人 ワン・シー ド

ヒ

科 目 金額

28,000

255,300

120,000

888,933

9

261,076

6,740

30,330

52,314

3,422

90,371

10,571

24,163

600,000

10,000

5,000

5,000

146,328

15,989

45,264

1,306,568

2,495

1,100

2,000

1,966

28,426

400

111,440

147,827

1,306,568

147,827

1,292,242

1,454,395

△  162,153
1.207.959

I経常収益
1.受取会費

正会員受取会費
2.受 取寄付金
受取寄付金
3.受 取助成金等
受取助成金
4.事業収益
参加費収益
5.そ の他収益
受取利息
経常収益計
Ⅱ 経常費用
1.事業費
(1)人件費
人件費計

(2)その他経費

諸謝金

印刷製本費

旅費交通費

車両費

通信運搬費

消耗品費

修繕費

水道光熱費

地代家賃

賃借料

保険料

諸会費

支払手数料

交際接待費

雑費

その他経費計

事業費計

2.管理費

(1)人件費

人件費計

(2)その他経費

印刷製本費

会議費

旅費交通費

通信運搬費

消耗品費

租税公課

支払手数料

その他経費計

管理費計

経常費用計

当期正味財産増減額
前期繰越正味財産額
次期繰赦正味財産額 1.045.806

t


